
UCHWAŁA NR 29/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Tomasza Darowskiego w związku z realizacją 
zadania pn.: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0828T Życiny-Korytnica-Kurozwęki od 

km 3+390 do km 5+180” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tekst 
jednolity w Dz. U. z 2022 roku poz. 528 z późniejszymi zmianami/ w związku z art. 98 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny /tekst jednolity w Dz. U. z 2020 roku 
poz. 1740 z późniejszymi zmianami/, Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dla Pana Tomasza Darowskiego prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą: Przedsiębiorstwo Budowlane „POLBUD” Tomasz  Darowski Kłoda, ul. 
Długa 60, 28-236 Rytwiany, do reprezentowania Powiatu Staszowskiego w sprawach urzędowych 
związanych z opracowaniem dokumentacji technicznej i dokonaniem stosowanego zgłoszenia do 
organu administracji architektoniczno-budowlanej w związku z realizacją zadania pn.: „Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 0828T Życiny-Korytnica-Kurozwęki od km 3+390 do km 5+180” 
w formule „zaprojektuj i wybuduj” w ramach projektu pn.: „Modernizacja strategicznych dróg 
powiatowych w powiecie staszowskim” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: A4ADE50C-E6CA-4545-9451-336C4472901B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 28 marca 2022 roku Pan Tomasz Darowski prowadzący działalność gospodarczą pod 
nazwą: Przedsiębiorstwo Budowlane „POLBUD” Tomasz  Darowski Kłoda, ul. Długa 60, 28-236 
Rytwiany zwrócił się z wnioskiem w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania 
Powiatu Staszowskiego w sprawach urzędowych związanych 
z opracowaniem dokumentacji technicznej i dokonaniem stosowanego zgłoszenia do organu 
administracji architektoniczno-budowlanej w związku z realizacją zadania pn.: „Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 0828T Życiny-Korytnica-Kurozwęki od km 3+390 do km 5+180” 
w formule „zaprojektuj i wybuduj” w ramach projektu pn.: „Modernizacja strategicznych dróg 
powiatowych w powiecie staszowskim” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych tj. w zakresie składania wniosków, uzyskiwania uzgodnień, pozwoleń, 
opinii, decyzji oraz składania oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością 
na cele budowlane, złożenia zgłoszenia o zamiarze rozpoczęcia robót budowlanych 
nie wymagających pozwolenia na budowę oraz składania oświadczeń o zrzeczeniu się prawa do 
wniesienia odwołania od wydanych decyzji. 

W związku z powyższym niniejszą uchwałą udziela się pełnomocnictwa dla Pana Tomasza 
Darowskiego do występowania w sprawach związanych z uzyskaniem wszystkich dokumentów 
niezbędnych do realizacji zadania, o którym mowa wyżej. 

Id: A4ADE50C-E6CA-4545-9451-336C4472901B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



